
Zarządzenie Nr 0050.493.2016
Prezydenta Miasta Będzina

    z dnia 30.12.2016 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania ofert biorących udział
w konkursie na wsparcie  realizacji  zadań własnych Miasta Będzina w 2017 roku
z zakresu rozwoju sportu przez podmioty działające w formie stowarzyszenia.

Na  podstawie  § 9  Uchwały  Nr  XXVIII/281/2012  z  dnia  29  października  2012  roku
w  spawie  ustalenia  warunków  oraz  trybu  postępowania  o  udzielenie  dotacji
w zakresie rozwoju sportu podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych
(Dz. Urz. Województwa Śląskiego z 2012 r. poz. 5017)

zarządzam:

§ 1

Powołać  Komisję  Konkursową  do  oceny  ofert  na  wsparcie  realizacji  zadań  własnych
Miasta Będzina w 2017 roku z zakresu rozwoju sportu przez podmioty działające w formie
stowarzyszenia, w składzie:

1. Przewodnicząca Komisji – Aneta Witkowska – Złocka – Wydział Promocji, Kultury,
Sportu i Komunikacji Społecznej.

2. Członkowie Komisji:
- Mariusz Korpak – Ośrodek Sportu i Rekreacji w Będzinie,
- Sandra Ucieklak – Wydział Promocji, Kultury, Sportu i Komunikacji Społecznej,
- Leszek Dudek – Radny Rady Miejskiej Będzina,
- Jerzy Małkowski – Radny Rady Miejskiej Będzina.

§ 2

Do zadań Komisji należeć będzie zaopiniowanie złożonych ofert w oparciu o przyjęty tryb
i kryteria oceny, o których mowa w ogłoszeniu Prezydenta Miasta Będzina.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej.

 § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Sporządził: S.Ucieklak
Zatwierdził:


	§ 3
	§ 4

